

Art Print

GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL

ANEXO IV
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 30/2024

PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na forma eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo edital e seus anexos.

EMPRESA: **ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA**
ENDEREÇO: **RODOVIA WADISLAU DEMBOSKI, Nº 681, BAIRRO DEMBOSKI**
CIDADE: **Içara/SC** TEL.: **(48) 9664-1451** INSC. MUNIC.: **16675** CNPJ: **41.137.144/0001-71**

Dados Bancários: **Banco ACENTRA – 085 – Agência 0104-0 – Conta nº 35.795.2**

OS ITENS E VALORES DISCRIMINADOS SEGUEM ANEXO CONSTANTES NAS PÁGINAS 2 A 11.

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no termo de referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

A proposta terá validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

ISABELLE
CECHINEL:0
5051432913

Assinado digitalmente por ISABELLE
CECHINEL:05051432913
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
RFB e-CPF A1, OU=(EM BRANCO), OU=
24149500000158, OU=videoconferencia,
CN=ISABELLE CECHINEL:05051432913
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.05.14 22:28:07-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2024
Processo Administrativo Nº 47/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EUGENIO CARLOS DE JESUS
Data de Publicação: 03/04/2024 09:18:06

			TOTAL DO PROCESSO:	1.065.032,10
ART PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA			41.137.144/0001-71	1.065.032,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 054	Total: 3.500,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ADESIVO CAMPANHAS, 15X22 MM 4X0				
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,35	Valor Unit.: 0,35	Total Item: 3.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 107	Total: 107.700,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ADESIVO LARGURA DE 40 cm; ALTURA 25 cm 4X0				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 21,54	Valor Unit.: 21,54	Total Item: 107.700,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	Total: 39.780,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ADESIVO LARGURA 25X20 CM ALTURA -4X0				
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 13,26	Valor Unit.: 13,26	Total Item: 39.780,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 112	Total: 265,00	
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ATENDIMENTO HOSPITALAR - PACIENTE ESPECIAL (ODONTO), BLOCO C/ 100 FLS, EXTRACOPY, 50X2, A4, 1X0, 56GR				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,50	Valor Unit.: 26,50	Total Item: 265,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	Total: 1.688,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ATESTADO MÉDICO, BLOCO C/ 100 FLS, 140X200,1X0, 56GR.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 16,88	Valor Unit.: 16,88	Total Item: 1.688,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 032	Total: 231,50	
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BLOCOS ITINERÁRIO DENGUE TAM. A4 C/ 100 FLS, BLOCADO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,15	Valor Unit.: 23,15	Total Item: 231,50	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 088	Total: 236,70	
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: BLOCOS RELATÓRIO DENGUE TAM. A4 C/ 100 FLS, BLOCADO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 23,67	Valor Unit.: 23,67	Total Item: 236,70	

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070	Total: 124,60
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BLOCOS VISITA DENGUE, 16X12 CM, C/ 100 FLS, BLOCADO.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,46	Valor Unit.: 12,46	Total Item: 124,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 096	Total: 6.350,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE VACINAÇÃO - 27X12,5CM (ABERTA), COM UMA DOBRA, PAPEL OFFSET 150G/M², 1X1 CORES			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,27	Valor Unit.: 1,27	Total Item: 6.350,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 105	Total: 10.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO AGENDAMENTO SUS, 300X140, 1X1, 150GR, 2 VINCO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,08	Valor Unit.: 2,08	Total Item: 10.400,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 005	Total: 2.630,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO CONSULTA, 90X140, 4X0, 150GR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 2,63	Valor Unit.: 2,63	Total Item: 2.630,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 136	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR AZ			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 1.260,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 076	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR LARANJA			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 1.260,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 020	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR AMARELO			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 1.260,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 128	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR RS			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 1.260,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 112	Total: 1.260,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DA FAMÍLIA, 65X98, 1X1, 180GR VD			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 0,42	Valor Unit.: 0,42	Total Item: 1.260,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 017	Total: 9.110,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTEIRA DA GESTANTE, 4X4 COR, 297X210, C/ 2 DOBRA, OFFSET, 180 GR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,22	Valor Unit.: 18,22	Total Item: 9.110,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 090	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VISITA TAM. 9X5, 4X1 COR, PAPEL COUCHÊ 300 GR. PLASTIFICADO FRENTE			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,58	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 1.160,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 019	Total: 4.040,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DO ESTUDANTE PSE, CART. 180GR, VD, 320X220,C/ 3 DOBRAS, 1X1			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 2,02	Valor Unit.: 2,02	Total Item: 4.040,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 131	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO HIPERDIA. 1X1 AZ, 75X100 OFFSET, 150GR			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 1.600,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 104	Total: 20.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO IMANTADO, 10,3 X 4,5 CM, 4X0 COR, 250 GR, CORTE ESPECIAL			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 2,04	Valor Unit.: 2,04	Total Item: 20.400,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 126	Total: 5.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO VALE-INGRESSO, 9X5, 4X1 COR, PAPEL COUCHÊ 300GR, PLASTIFICADO NA FRENTE			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,58	Valor Unit.: 0,58	Total Item: 5.800,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 032	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VACINA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 9,5X7,5CM, 240 GR. 1X1.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,96	Valor Unit.: 0,96	Total Item: 4.800,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 077	Total: 4.850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTEIRA CONTROLE PRESSÃO ARTERIAL E DIABETES, 1X1, 150GR, OFFSET, 200X135, C/ VINCO			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,97	Valor Unit.: 0,97	Total Item: 4.850,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 113	Total: 3.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CARTEIRA DE SAÚDE, 95X75, 1X1, 150GR			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,61	Valor Unit.: 0,61	Total Item: 3.050,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 126	Total: 16.610,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONSULTA AGENDADA, BLOCO C/ 100 FLS, 98X73, 1X0, 56GR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 16,61	Valor Unit.: 16,61	Total Item: 16.610,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 108	Total: 7.355,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, BLOCO C/ 100 FLS, 140X200, 1X0, 56GR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,71	Valor Unit.: 14,71	Total Item: 7.355,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 106	Total: 468,50
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56G			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,74	Valor Unit.: 18,74	Total Item: 468,50
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 106	Total: 294,80
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA CADASTRO SISVAN, BLOCO C/100 FLS, A4, 1X1, 56GR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 29,48	Valor Unit.: 29,48	Total Item: 294,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 120	Total: 1.660,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA MÉDICA PRONTUÁRIO, 245X205, 1X1, 180GR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 3,32	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 1.660,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 015	Total: 261,40
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FICHA MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDAS- PLANILHA DE CASOS, BLOCO C/ 100FLS, A4, 1X0, 75GR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 26,14	Valor Unit.: 26,14	Total Item: 261,40
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 025	Total: 2.935,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO CADASTRO E SUS A4-1X1 BLOCO COM 100			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,35	Valor Unit.: 29,35	Total Item: 2.935,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 096	Total: 594,50
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE ELETROCARDIOGRAMA,BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 23,78	Valor Unit.: 23,78	Total Item: 594,50
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 098	Total: 556,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE - APAC, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 75GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 22,24	Valor Unit.: 22,24	Total Item: 556,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 135	Total: 607,00

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS PROCESSADOS ATRAVÉS DO BPA-I, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 75GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 24,28	Valor Unit.: 24,28	Total Item: 607,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 124	Total: 432,75
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO TFD DENTRO DO ESTADO, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 17,31	Valor Unit.: 17,31	Total Item: 432,75
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 008	Total: 526,75
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LAUDO MÉDICO TFD FORA DO ESTADO, BLOCO C/ 100 FLS,A4, 1X1, 56GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 21,07	Valor Unit.: 21,07	Total Item: 526,75
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 113	Total: 2.016,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B1 (RECEITUÁRIO AZUL), NUMERADO (CONFORME AUTORIZAÇÃO CONCEDIDA PELA VISA), BLOCO COM 50FLS, 1X0			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,16	Valor Unit.: 20,16	Total Item: 2.016,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 055	Total: 1.235,50
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2 (RECEITUÁRIO AZUL), NUMERADO (CONFORME AUTORIZAÇÃO CONCEDIDA PELA VISA), BLOCO COM 50FLS, 1X0			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,71	Valor Unit.: 24,71	Total Item: 1.235,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 054	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PEDIDO DE CONSULTA ESPECIALIZADA, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 22,40	Valor Unit.: 22,40	Total Item: 560,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 006	Total: 596,25
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PEDIDO DE TFD, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X1, 75GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 23,85	Valor Unit.: 23,85	Total Item: 596,25
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 090	Total: 899,50
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLANO DE CUIDADOS (RECEITUÁRIO ENFERMEIROS), BLOCOC/ 100FLS, 140X200, 1X0, 56GR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,99	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 899,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 006	Total: 5.940,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO FISIO/FONO/PSICO, BLOCO C/100 FLS, A4,1X1, 75GR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 29,70	Valor Unit.: 29,70	Total Item: 5.940,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 050	Total: 18.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PRONTUÁRIO SUAS - SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CONFORME MODELO)			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 18.000,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 141	Total: 6.560,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITA MÉDICA, BLOCO C/ 100 FLS, 140X210, 1X0, 56GR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,12	Valor Unit.: 13,12	Total Item: 6.560,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 136	Total: 25.230,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, NUMERADO, EXTRACOPY50X2, BLOCO C/ 100 FLS, 143X207, 56GR			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 25,23	Valor Unit.: 25,23	Total Item: 25.230,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 070	Total: 1.763,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X1 RS , 75GR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 35,26	Valor Unit.: 35,26	Total Item: 1.763,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 087	Total: 6.150,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAMES, BLOCO C/ 100FLS, 205X138, 1X0, 56GR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 6.150,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.125,50
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO PARA EXAME TUBERCULOSE, BLOCO C/ 100 FLS, A4, 1X0, 56GR			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 22,51	Valor Unit.: 22,51	Total Item: 1.125,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 053	Total: 6.220,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RETORNO, BLOCO C/ 100 FLS, 130X98, 1X0, 56GR			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,44	Valor Unit.: 12,44	Total Item: 6.220,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 022	Total: 632,25
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR - GESTANTE, BLOCO C/100 FLS, A4, 1X0, 75GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 25,29	Valor Unit.: 25,29	Total Item: 632,25
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 065	Total: 745,00
Item: 1	Unidade: BL	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ROTEIRO DE VISITA DOMICILIAR - PUERPÉRIO, BLOCO C/100FLS, A4, 1X0, 75GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 29,80	Valor Unit.: 29,80	Total Item: 745,00

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

LOTE 58	Quant.: 1	Num: 083	Total: 8.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MEDALHA EM PAPEL COUCHE 250GR, 4X0 COR, 8CM,COM FURO E CORDÃO EM FITA DE CETIM			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,64	Valor Unit.: 1,64	Total Item: 8.200,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 078	Total: 5.438,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER LONA 440, COM ACABAMENTO PARA PENDURAR, TAM. 1 X 0,50 MT			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 108,77	Valor Unit.: 108,77	Total Item: 5.438,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 076	Total: 185.928,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BANNER LONA 440, COM ACABAMENTO PARA PENDURAR, TAM. 1,80 X 1,30 MT			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 309,88	Valor Unit.: 309,88	Total Item: 185.928,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 082	Total: 8.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO 240X340, BRANCO 90 GR, 4X0 COR			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 1,74	Valor Unit.: 1,74	Total Item: 8.700,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 148	Total: 3.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TAMANHO A4 COM LOGO E ENDEREÇO DO CRAS			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,95	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 3.900,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 014	Total: 11.266,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA LONA 3MT X 70CM. 440 GR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 281,66	Valor Unit.: 281,66	Total Item: 11.266,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 056	Total: 10.449,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA LONA 440, TAM. 3,35 X 0,75 CM - 440 GR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 348,33	Valor Unit.: 348,33	Total Item: 10.449,90
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 129	Total: 10.194,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: FAIXA LONA 440, TAM. 3,50 X 0,75 CM - 440 GR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 339,83	Valor Unit.: 339,83	Total Item: 10.194,90
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 113	Total: 1.522,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LIVRO REGISTRO TAM. A4, MIOLO FOLHAS 75 GR, CAPA DURA COSTURADA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,76	Valor Unit.: 50,76	Total Item: 1.522,80
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 139	Total: 8.166,60

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 3MT X 70 CM, COM IDENTIFICAÇÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 408,33	Valor Unit.: 408,33	Total Item: 8.166,60
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 135	Total: 17.725,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LONA 440, COM ACABAMENTO ILHÓS, 7X2 MT, COM IDENTIFICAÇÃO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.772,50	Valor Unit.: 1.772,50	Total Item: 17.725,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 139	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETOS TAM. 100X150, 1X0 COR, 56GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,20	Valor Unit.: 0,20	Total Item: 2.000,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 112	Total: 3.675,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETOS TAM. 150X200, 1X0 COR, 56GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)			
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 0,49	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 3.675,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 129	Total: 4.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETOS TAM. 150X200, 1X1 COR, 75GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,41	Valor Unit.: 0,41	Total Item: 4.100,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 072	Total: 10.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETOS TAM. 100X150, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 1,01	Valor Unit.: 1,01	Total Item: 10.100,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 143	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETOS TAM. 100X150, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)			
Quantidade: 7.500	Val. Ref.: 0,60	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 4.500,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 137	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PANFLETOS TAM. 150X200, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,52	Valor Unit.: 0,52	Total Item: 5.200,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 010	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:

MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC

Descrição: PANFLETOS TAM. 150X200, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 0,75 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 7.500,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 114 **Total: 12.225,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETOS TAM. 150X200, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 1 DOBRA (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 1,63 **Valor Unit.: 1,63** Total Item: 12.225,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 10.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETOS TAM. 200X300, 4X0 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,01 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 10.100,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 10.300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 115GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 1,03 **Valor Unit.: 1,03** Total Item: 10.300,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 14.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 1 DOBRA (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 1,88 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 14.100,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 11.175,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETOS TAM. 200X300, 4X4 COR, PAPEL COUCHÊ 150GR- 2 DOBRAS (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 1,49 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 11.175,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 13.050,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PANFLETOS TAM. 420X300, 4X4, 3 DOBRAS, COUCHÊ 150GR (CONTEÚDO FORNECIDO PELA SECRETARIA POSTERIORMENTE)

Quantidade: 7.500 Val. Ref.: 1,74 **Valor Unit.: 1,74** Total Item: 13.050,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 122 **Total: 59.360,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: PLACA DE OBRAS EM IMPRESSÃO DIGITAL LONA 440GR, FIXADA EM ESTRUTURA DE MADEIRA SARRAFOS DE 6X3CM, MEDIDA DA PLACA 2,40CM X 1,20CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 593,60 **Valor Unit.: 593,60** Total Item: 59.360,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 80.666,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Serviço Modelo:

Descrição: ARTES GRÁFICAS: P/ TURISMO (LOGOMARCAS)

**MUNICIPIO DE AGROLANDIA
AGROLÂNDIA-SC**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 403,33	Valor Unit.: 403,33	Total Item: 80.666,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 056	Total: 2.977,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC, 4X0 COR, TAM. 5,4X8,5 (COM FOTO, NOME E CARGO)			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 19,85	Valor Unit.: 19,85	Total Item: 2.977,50
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 149	Total: 1.728,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CORDÃO PARA CRACHÁ 12MM, PERSONALIZADO, 4X0 COR			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,52	Valor Unit.: 11,52	Total Item: 1.728,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 020	Total: 7.688,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOTONS TIPO AMERICANO 2,5 TAMPA DE ALUMÍNIO ARTE IMPRESSA - FILME DE POLIÉSTER TAMPA DE PVC- ALFINETE DE METAL			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 9,61	Valor Unit.: 9,61	Total Item: 7.688,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 038	Total: 9.184,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOTONS TIPO AMERICANO 3,5 TAMPA DE ALUMÍNIO - ARTE IMPRESSA- FILME DE POLIÉSTER TAMPA DE PVC - ALFINETE DE METAL			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 11,48	Valor Unit.: 11,48	Total Item: 9.184,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 068	Total: 89.755,00
Item: 1	Unidade: MT2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ADESIVO VINIL IMPRESSO COLORIDO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 179,51	Valor Unit.: 179,51	Total Item: 89.755,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 143	Total: 60.816,00
Item: 1	Unidade: MT2	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PLACA EM PVC 2MM PERSONALIZADA- 4X0 COR			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 202,72	Valor Unit.: 202,72	Total Item: 60.816,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 109	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PULSEIRA TYVEK 24X2 CM- PERSONALIZADA PARA EVENTOS, NUMERADA.			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 0,36	Valor Unit.: 0,36	Total Item: 3.600,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 013	Total: 7.140,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SELO FISCALIZAÇÃO - TAM 21 CM CIRCULAR, ADESIVO MATERIAL VINÍLICO EM ALTA ADERÊNCIA			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 7,14	Valor Unit.: 7,14	Total Item: 7.140,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 021	Total: 16.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:

Descrição: MAPA TURÍSTICO DE AGROLÂNDIA ILUSTRATIVO COM OS ATRATIVOS TURÍSTICOS COM CRIAÇÃO DE ARTE E IMPRESSÃO EM PAPEL, LARGURA 0,42 X 0,30 DE ALTURA

LOTE 145	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.010,00
-----------------	-----------	----------	------------------------

Descrição: PRODUÇÃO DE IMÃS DE GELADEIRA E ARTE COM CORTE ESPECIAL 250GR EM VERNIZ, UV TOTAL 103X45MM

DOCUMENTOS ANEXADOS

Endereço: <http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3c3aaeaafbd4666ac0fe9a6124191b0.pdf>

Lote	Item	Endereço
------	------	----------

Assinado digitalmente por ISABELLE
CECHINEL:05051432913
ND: C=BR, OU=ICP-Brasil, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM
BRANCO), OU=241495000000158, OU=
videoconferencia, CN=ISABELLE
CECHINEL:05051432913
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.05.14 22:28:28-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0